
UCHWA£A NR XXIX/219/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na oddanie w dzier¿awê w drodze bezprzetargowej, na czas
nieoznaczony, nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust 2pkt9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tj.Dz.U.2016, póz. 446), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomoœciami ( Dz.U.2016, póz.2147 ), uchwala siê co nastêpuje:

§1.1. Wyra¿a siê zgodê na oddanie w dzier¿awê na czas nieoznaczony nieruchomoœci
po³o¿onych w S³awie Wlkp. (obrêb geodezyjny Szczodrochowo, kw P01B/00045997/2)
wymienionych poni¿ej:

a) dzia³ka nr 15/71 o pow. 0,013 3 ha,

b) dzia³ka m-15/72 o pow. 0,0058 ha,

c) dzia³ka nr 15/73 o pow. 0,0135 ha,

d) dzia³ka m-15/74 o pow. 0,0160 ha.

2. Wyra¿a siê zgodê na odst¹pienie od przetargowego trybu zawarcia ww umów dzier¿awy.

3. Przeznaczone do dzier¿awy nieruchomoœci oznaczono na za³¹czniku nr l do uchwa³y.

§ 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy Rady
Miejskiej Glminy Skoki

t,\
Zbigniew Kiijawa

Id:A403ÆF82-1303"494C-8A2E-7CBE39536BAC. Uchwalony Strona l



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXIX/2 19/2017

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na oddanie w dzier¿awê w drodze bezprzetargowej, na czas
nieoznaczony, nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie WIkp.

Id: A4Ó3CF82-1303-494C-8A2E-7CBE39536BAC. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE DO
UCHWA£Y NR XXIX/219/2017

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na oddanie w dzier¿awê w drodze bezprzetargowej, na czas
nieoznaczony, nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie Wlkp.

W zwi¹zku z porz¹dkowaniem terenów „ starego" osiedla mieszkaniowego w S³awie Wlkp.
uzasadnionym jest zapewnienie mieszkañcom wsi terenu przeznaczonego pod urz¹dzenie
zaplecza gospodarczego dla poszczególnych lokali mieszkalnych. Realizacja tego zadania
rozpoczêta zosta³a wczeœniej. Podjêcie niniejszej uchwa³y umo¿liwi kontynuowanie tych prac.
Celem przekazania w dzier¿awê okreœlonych w sentencji nieruchomoœci jest planowe
zagospodarowanie terenów osiedla mieszkaniowego w S³awie Wlkp., po³o¿onego bezpoœrednio
przy stacji kolejowej i drodze wojewódzkiej m-196.

Zgodnie z przepisami art.37 ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomoœciami ( Dz.U.2016
poz.2147) Rada Gminy mo¿e wyraziæ zgodê na odst¹pienie od obowi¹zku przetargowego
trybu zawarcie umów najmu lub dzier¿awy na czas nieoznaczony. W zwi¹zku z powy¿szym
podjêcie niniejszej uchwa³y uwa¿a siê za uzasadnione.

Burmistr¥ Miasta i Gminy

IdTA4Ó3CF82-1303-494C-8A2E-7CBE39536BAC. Uchwalony Strona l




